
Pánská turistická obuv střední KAYLAND-CROSS GROUND GTX DARK BROWN

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41 728545 8026473442194 3+
42 728546 8026473442200 3+
42,5 728547 8026473442217 3+
43 728548 8026473442224 3+
43,5 728549 8026473442231 3+
44 728550 8026473442248 3+
45 728551 8026473442255 3+
45,5 728552 8026473442262 3+
46 728553 8026473442279 3+
47 728554 8026473442286 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 5999 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Kayland. Boty Cross Gound GTX jsou navrženy speciálně pro dlouhé a náročnější túry s těžkým
nákladem. Turistické boty mají mezipodešev EVA s dvojitou hustotou, která je lehká a výborně absorbuje nárazy,
což zajišťuje dobrý tlumící účinek na smíření nárazů na klouby a záda. Podešev Vibram® Foura Evo je vysoce
odolná proti opotřebení.

Membrána Gore-Tex® Extended Comfort poskytuje vynikající ochranu před povětrnostními vlivy a klimatický
komfort při náročné túře. Pevná konstrukce chrání nohu od špičky do patu, svršek je protkán termoplastickými
geometickými tvary vštěkovanými přímo do síťoviny, což zajišťuje odolnost a pevnost svršku a boků boty. Každý
detail zvyšuje pohodlí při nošení těchto bot do přírody. Trekingové boty mají asymetrický jazyk a dostatečnou
tloušťkou, která eliminuje případné odřeniny na nártu.

Pánské trekingové boty jsou střední výšky, zapínají se klasickým šněrováním až po vrchní lem boty, čímž se dají
dobře přizpůsobit a spolehlivě tak budou držet na noze. Na přední části je přesah z podrážky pro lepší odolnost a na
zadní patní části je zesílení. Boty na treking mají moderní vzhled s geometrickými tvary po bocích boty. Tyto boty
na túry zaručeně uspokojí i náročné turisty!

Detaily produktu:

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Moderní vzhled
Černo-šedo-hnědo-červená barevná kombinace
Středně vysoký střih
Klasické šněrování
Polstrovaný jazyk boty
Gumový přesah na špičce
Zpevněná špička, boky a pata bot
Mezipodrážka EVA
Podrážka Vibram® Foura Evo
5 mm gripky na podrážce
Membrána Gore-tex® Extended Comfort
Termoplastické vstekované tvary chrání botu, zvyšují odolnost
Ideální i pro delší a náročnější túry

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


